
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 Об участии муниципального 

образования городской округ город 

Нижний Новгород в реализации 

проекта по поддержке местных 

инициатив в 2019 году 

  

 

 

 

В соответствии с Порядком конкурсного отбора программ (проектов) 

развития территорий муниципальных образований Нижегородской области, 

основанных на местных инициативах, утвержденным постановлением 

Правительства Нижегородской области от 22 декабря 2017 г. № 945, статьей 29 

Устава города Нижнего Новгорода  

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

Муниципальному образованию городской округ город Нижний Новгород 

принять участие в реализации проекта по поддержке местных инициатив, 

проводимого в соответствии с постановлением Правительства Нижегородской 

области от 22 декабря 2017 г. № 945 «О реализации на территории 

Нижегородской области проекта по поддержке местных инициатив» в 2019 

году.  
 

 

 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода 

 

 

                                    Д.З. Барыкин 

 

 27.03.2019 

 

 № 56 


